

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 17Out16 NUMERO: 2016NE800936 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 020001/00001 - SENADO FEDERAL
 CNPJ : 00530279/0001-15 FONE: (061) 3303-4141/3303-4000/3303-4036/3303-3
 ENDERECO : SENADO FEDERAL - ANEXO I PRACA DOS TRES PODERES.
 MUNICIPIO : 9701 - BRASILIA UF: DF CEP: 70165-900

CREDOR : 23199835/0001-18 - BBH COMERCIO E SERVICOS DE CONFECCOES LTDA -
 ENDERECO : DA PENHA 88 LOJA 2 TATUAPE
 MUNICIPIO : 7107 - SAO PAULO UF: SP CEP: 03090-020

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

EXISTINDO DISCORDANCIA ENTRE AS ESPECIFICACOES DA NOTA DE EMPENHO E DO EDITAL
 PREVALECERAO AS ULTIMAS. PAGAMENTO MEDIANTE APRESENTACAO DA CND E CRF.
 [00200.004927/2016-38] [PC 0672] PROC ORIGEM: 2016PR00076

CLASS : 1 02101 01031055140615664 084390 0100000000 339030 020050
 TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
 AMPARO: INCISO: PROCESSO: 004927/2016-38
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: DF /
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 170.000,00

CENTO E SETENTA MIL REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICIO

ND: 339030 SUBITEM: 23 -UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTO
 SEQ.: 1 QUANTIDADE: 200 VALOR UNITARIO: 850,00
 VALOR DO SEQ. : 170.000,00

200,00000 UNIDADE

TRAJE DE SEGURANCA

TRAJE POLICIAL ANTITUMULTO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO 2 DO E
 DITAL.

MARCA: ANL/16.7 ITEM DO PROCESSO: 00001 ITEM DE MATERIAL: 000003816

T O T A L : 170.000,00

 ILANA TROMBKA
 ORDENADOR

 OLIVAN DUARTE DE ALMEIDA
 GESTOR FINANCEIRO

 WANDERLEY R. DA SILVA
 ORDENADOR SUBSTITUTO

 RAFAEL F. DOS SANTOS
 GESTOR FINANCEIRO SUBSTITUTO

NOTA DE EMPENHO

PAGINA: 1

EMISSAO : 17Out16 NUMERO: 2016NE800937 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 020001/00001 - SENADO FEDERAL
 CNPJ : 00530279/0001-15 FONE: (061) 3303-4141/3303-4000/3303-4036/3303-3
 ENDERECO : SENADO FEDERAL - ANEXO I PRACA DOS TRES PODERES.
 MUNICIPIO : 9701 - BRASILIA UF: DF CEP: 70165-900

CREDOR : 05043747/0001-40 - BARA CONFECÇOES E TECNOLOGIA LTDA - ME
 ENDERECO : SHCN COMERCIO LOCAL QUA S/N SUBSL ASA NORTE
 MUNICIPIO : 9701 - BRASILIA UF: DF CEP: 70764-520

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

EXISTINDO DISCORDANCIA ENTRE AS ESPECIFICACOES DA NOTA DE EMPENHO E DO EDITAL
 PREVALECERAO AS ULTIMAS. PAGAMENTO MEDIANTE APRESENTACAO DA CND E CRF.
 [00200.004927/2016-38] [PC 0672] PROC ORIGEM: 2016PR00076

CLASS : 1 02101 01031055140615664 084390 0100000000 339030 020050
 TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
 AMPARO: INCISO: PROCESSO: 004927/2016-38
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: DF /
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 53.848,00

CINQUENTA E TRES MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 28 -MATERIAL DE PROTECAO E SEGURAN
 SEQ.: 1 QUANTIDADE: 200 VALOR UNITARIO: 269,24
 VALOR DO SEQ. : 53.848,00

200,00000 UNIDADE
 CAPACETE SEGURANÇA
 CAPACETE ANTITUMULTO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO 2 DO EDITAL.
 MARCA: BEIJIN DEFENSE ITEM DO PROCESSO: 00002 ITEM DE MATERIAL: 000003883

T O T A L : 53.848,00

 ILANA TROMBKA
 ORDENADOR

 OLIVAN DUARTE DE ALMEIDA
 GESTOR FINANCEIRO

 WANDERLEY R. DA SILVA
 ORDENADOR SUBSTITUTO

 RAFAEL F. DOS SANTOS
 GESTOR FINANCEIRO SUBSTITUTO

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 17Out16 NUMERO: 2016NE800938 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 020001/00001 - SENADO FEDERAL
 CNPJ : 00530279/0001-15 FONE: (061) 3303-4141/3303-4000/3303-4036/3303-3
 ENDERECO : SENADO FEDERAL - ANEXO I PRACA DOS TRES PODERES.
 MUNICIPIO : 9701 - BRASILIA UF: DF CEP: 70165-900

CREDOR : 13492013/0001-77 - COMERCIAL DE CAPACETES NAPOLI - EIRELI - ME
 ENDERECO : REBOUCAS 833 CERQUEIRA CESAR
 MUNICIPIO : 7107 - SAO PAULO UF: SP CEP: 05401-100

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

EXISTINDO DISCORDANCIA ENTRE AS ESPECIFICACOES DA NOTA DE EMPENHO E DO EDITAL
 PREVALECERAO AS ULTIMAS. PAGAMENTO MEDIANTE APRESENTACAO DA CND E CRF.
 [00200.004927/2016-38] [PC 0672] PROC ORIGEM: 2016PR00076

CLASS : 1 02101 01031055140615664 084390 0100000000 339030 020050
 TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
 AMPARO: INCISO: PROCESSO: 004927/2016-38
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: DF /
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 112.000,00

CENTO E DOZE MIL REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 28 -MATERIAL DE PROTECAO E SEGURAN
 SEQ.: 1 QUANTIDADE: 200 VALOR UNITARIO: 560,00
 VALOR DO SEQ. : 112.000,00

200,00000 UNIDADE

ESCUDO ANTI-TUMULTO

ESCUDO ANTITUMULTO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO 2 DO EDITAL.

MARCA: Cdc ITEM DO PROCESSO: 00003 ITEM DE MATERIAL: 000103969

T O T A L : 112.000,00

 ILANA TROMBKA
 ORDENADOR

 OLIVAN DUARTE DE ALMEIDA
 GESTOR FINANCEIRO

 WANDERLEY R. DA SILVA
 ORDENADOR SUBSTITUTO

 RAFAEL F. DOS SANTOS
 GESTOR FINANCEIRO SUBSTITUTO

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 17Out16 NUMERO: 2016NE800939 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 020001/00001 - SENADO FEDERAL
 CNPJ : 00530279/0001-15 FONE: (061) 3303-4141/3303-4000/3303-4036/3303-3
 ENDERECO : SENADO FEDERAL - ANEXO I PRACA DOS TRES PODERES.
 MUNICIPIO : 9701 - BRASILIA UF: DF CEP: 70165-900

CREDOR : 04730121/0001-40 - ARBJI COMERCIO DE ELETRONICOS E COMPONENTES
 ENDERECO : MARIZ E BARROS 1120 GALERIA LOJA 7 MARACANA
 MUNICIPIO : 6001 - RIO DE JANEIRO UF: RJ CEP: 20270-002

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

EXISTINDO DISCORDANCIA ENTRE AS ESPECIFICACOES DA NOTA DE EMPENHO E DO EDITAL
 PREVALECERAO AS ULTIMAS. PAGAMENTO MEDIANTE APRESENTACAO DA CND E CRF.
 [00200.004927/2016-38] [PC 0672] PROC ORIGEM: 2016PR00076

CLASS : 1 02101 01031055140615664 084390 0100000000 339030 020050
 TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
 AMPARO: INCISO: PROCESSO: 004927/2016-38
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: DF /
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 5.688,00

CINCO MIL, SEISCENTOS E OITENTA E OITO REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 28 -MATERIAL DE PROTECAO E SEGURAN
 SEQ.: 1 QUANTIDADE: 200 VALOR UNITARIO: 28,44
 VALOR DO SEQ. : 5.688,00

200,00000 UNIDADE

BASTÃO ANTITUMULTO, MATERIAL POLÍMERO, COMPRIMENTO 58 CM, TIPO TONFA, FORMATO
 ANATÔMICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COR PRETA, CABO SULCOS TRANSVERSAIS TODA
 EXTENSÃO

MARCA: ZMBR ITEM DO PROCESSO: 00004 ITEM DE MATERIAL: 000292307

T O T A L : 5.688,00

 ILANA TROMBKA
 ORDENADOR

 OLIVAN DUARTE DE ALMEIDA
 GESTOR FINANCEIRO

 WANDERLEY R. DA SILVA
 ORDENADOR SUBSTITUTO

 RAFAEL F. DOS SANTOS
 GESTOR FINANCEIRO SUBSTITUTO